
 

 

株式会社山陰合同銀行 

〒690-0062 島根県松江市魚町 10  
TEL.0852-55-1000 

https://www.gogin.co.jp 
News Release 

 

 

2022 年 2月 9日 

 

 

 

当行バドミントン部における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

 

 

  日頃より、当行バドミントン部に多大なるご声援をいただき、誠にありがとうございます。 

  

 当行バドミントン部では新型コロナウイルス感染症対策に努めながら競技に取り組んでまいりま

したが、２月８日（火）バドミントン部所属選手２名の陽性が確認されました。 

その他全選手・スタッフにつきましても同日ＰＣＲ検査を実施し、陰性を確認しておりますが、保

健所より濃厚接触者と認定されたことから、２月１１日（金）~１２日（土）に行われる「Ｓ/Ｊリー

グ」東京大会は出場を断念し「棄権」いたします。 

 

 皆様にはご心配をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

以 上 

 


